Vykaz - vymer

Stavba:

Rozsirenie kapacit ZS Javorova alej

Obijekt:

Cast:

Integrovana odborna ucebia chem/fyz/bio

Miesto: Chorvatsky Grob

Objednavatel: Obec Chorvatsky Grob
Zhotovitel:

Datum: 25.05.2022

Spracovatel:

PC

Cislo produktu . Popis MJ

Mnozstvo

Cena celkom

J.cena [EUR] [EUR]

Cena celkom s
DPH [EUR]

Naklady z vykazu vymeru

0,00

0,00

0,00

0,00

Demonétracny pult
1x drezova skrinka
1x zasuvkova skrinka ks
2x jednodverova skrinka

Pracovna doska postforming, nehorfavy

1,000

0,00

Antikorovy drez ks

1,000

0.00

0,00

Pdkova bateria chrém SV/TV ks

Katedra so zasuvkou a skrinkou, 8. 1300 mm

rozmery: 760x1300x582 mm

pracovna doska LTD 25 mm

tchytky plastoveé

1x skrifia s dverami, 1x zasuvka spoloény kl'i¢ pre oba
zamky ks
2x kablova priechodka strieborna
Katedra korpus: svetlo Seda
Katedra dvierka: Seda

Katedra doska: svetlo Seda
Katedra cielka: Seda

Prechodovy panel ks

1,000

1,000

1,000

0,00

0,00

0,00

0,00

Médiovy panel
1x uzamykatelna schranka pre pripojné miesta

1x antikorovy drez s pakovou bateriou ks

3,000

0,00

1x uzamykatelny priestor pre vedenie médii

Médiovy panel koncovy

1x uzamykatelna schranka pre pripojné miesta
1x antikorovy drez s batériou

1x uzamykatelny priestor pre vedenie medii

ks

1,000

0,00

0,00

Stol univerzalny/ziacka lavica 728x1800x600 mm
dekor: svetlo siva

ABS hrana: v dekore

umiestnenie prechodky: bez priechodky

farba priechodky: bez priechodky

farba: strieborna

ks

8,000

0,00

Skrifa na pomdcky kombinovand, dvere, sklo so
zamkom, 1803x800x480

korpus: svetlo siva ks
dvierka: siva

uchytka: limetkovo zelena

7,000

0,00

0,00

Skrifa na chemikalie

4x z&chytna vaiia s roStom
1x zachytna vaiia bez rostu. 20L ks
1x schranka na uloZenie dokumentécie
dvojbodové uzamykanie

1,000

0,00

11

Ziacka stolicka

Skrupina polypropylen

velkost podia EN 1729: 6,7

farby Skrupiny nutné vybrat:

&ierno $eda, svetlo Seda, Zlto oranZova, tmavo cervena
tmavo zelend, tmavo modrd, podnoz arctic

farba plastovej 3krupiny: kombindcia farieb - bude
upresnena pri uzavreti zmluvy

ram: siva

vyska sedadla: 46 cm

ks

25,000

0,00

0,00

Ugitel'ska stolicka

farba plastovej Skrupiny: zelena
ram: siva

podvozok: mékéené kolieska

ks

1,000

0,00

Elektropanel
- |silnoprad/slaboprad ks
Ur&ené pre pracoviska Ziakov a ucitela

9,000

0,00

0,00

14

Doprava kpl

1,000

0,00

0,00

15

Montéz kpl

1,000

0,00

0,00

Vsetky vyrobky musia mat certifikaty a atesty, ktoré st v stlade s normami EU
Zéruka 5 rokov

Vitaz predloZi navrh - zakreslenie - navrh umiestnenia jednotlivych asti
ugebne s rozmermi a kétovanim, z dévodu pripojenia médii (el, voda).
Podklady ziadame vo forme pdf a dwg do 3 dni.
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